[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«30» марта 2023 г.
	г. Осташков
	№ 252

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 12.08.2020 г. № 1119
«О создании комиссии по присвоению имен или переименования муниципальных
учреждений и предприятий на территории
Осташковского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 08.07.2022 № 367-пп «Об утверждении Положения о присвоении организациям Тверской области имен военнослужащих – участников боевых действий, в том числе погибших при исполнении воинского долга», Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 12.08.2020 г. № 1119 «О создании комиссии по присвоению имен или переименования муниципальных учреждений и предприятий на территории Осташковского городского округа» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации Осташковского городского округа от 12.08.2020 г. № 1119 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании - газете «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                  Уткину С.Ю.
Глава Осташковского
городского округа

 А.А. Титов
Приложение

к постановлению Администрации Осташковского городского округа от «30» марта 2023 г. № 252
Состав Комиссии по присвоению имен или переименования

муниципальных учреждений и предприятий

на территории Осташковского городского округа
	УТКИНА

Светлана Юрьевна
	-
	Заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа, председатель комиссии

	НИКИФОРОВА

Татьяна Алексеевна
	-
	Руководитель отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа, заместитель председателя комиссии

	СВИСТАКОВА

Анастасия Юрьевна
	-
	Заведующий Отделом образования администрации Осташковского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	СОТНИК

Екатерина Николаевна
	-
	Заведующий Отделом культуры администрации Осташковского городского округа

	БЕЛОВА

Инна Владимировна
	-
	Руководитель архивного отдела Администрации Осташковского городского округа

	КОЧНОВА

Валентина Михайловна
	-
	Военный комиссар по города Осташков, Осташковского, Пеновского и Селижаровского районов Тверской области

	СКОРОДУМОВ

Александр Александрович
	-
	Председатель ОРО ТОО ВООВ «Боевое братство» (по согласованию)

	СЕМЕНОВА
Зинаида Михайловна
	-
	член Совета ветеранов Осташковского городского округа (по согласованию)

	БОДРОВА

Наталья Михайловна
	-
	Председатель Общественного совета Осташковского городского округа (по согласованию)

	ОХОТА

Антонина Ниловна
	-
	Представитель клуба краеведов Осташковского городского округа (по согласованию)